
Nieders.  Meisterschaft  Schüler  12-14
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  St.  Andreasberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

S.Duderstaedt................ SC  St.  AndreasbergWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Boeschen................... Bremer  Skiclub
Streckenchef D.Pläschke..................... SC  St.  Andreasberg
Startrichter K.Zesch.......................... SC.  St.  Andreasberg
Zielrichter M.Sauer.......................... SC  St.  Andreasberg
Chef  Zeitnahme K.Roebbel....................... SC  Bad  Grund

1.  Durchgang

D.Pläschke..................... SC  St.  AndreasbergKurssetzer

SC  St.  AndreasbergS.Gehricke......................

2.  Durchgang

K.Deppe......................... SC  Hohegeiß

SC  SchierkeJ.Günnel.........................

Startzeit 10:00

Streckenname Rennstr.  Rehberger  Grabe
Start 800  m  
Ziel 600  m  
Höhendifferenz 200  m  
Streckenlänge 1100  m  

Vorläufer K.Tkaczyk....................... SC  St.  Andreasberg M.Weißberg.................... SC  Bad  Grund

12:45

Tore  /  R.-Änder. 30 / 29 30 / 29

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -7  /  -5

Punktezuschlag  Mädchen:  153,89         Punktezuschlag  Buben:  204,99

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
40 KRUSE  Laura28007M02 95

LSKW  BAD  LAUTERBERG
NSV 0,001:42,891. 51,80 51,09

33 HEISE Lotta28011M08 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 10,781:44,152. 52,29 51,86

37 MUETZE  Luise37010M02 95
SC RUGISWALDE

LSS 20,781:45,323. 53,14 52,18

38 WOCHNIK Melina28011M04 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 39,691:47,534. 54,24 53,29

31 WEISSKOPF Julia36001M04 97
SSV  ERFURT  02

TSV 91,861:53,635. 57,78 55,85

32 SCHNEIDER Sophie36001M01 96
SSV  ERFURT  02

TSV 136,331:58,836. 59,79 59,04

39 SCHABACKER Jasmin23001M04 94
BREMER SKI CLUB

SBR 185,772:04,617. 1:04,32 1:00,29

35 SCHABACKER Annika23001M01 96
BREMER SKI CLUB

SBR 301,912:18,198. 1:11,23 1:06,96

Buben
50 VATER  Martin36001B02 95

SSV  ERFURT  02
TSV 0,001:40,111. 50,71 49,40

48 WINKEL Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 33,401:43,912. 51,61 52,30
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
51 WELTER  Marvin30214B03 95

SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH
WSV 36,391:44,253. 53,08 51,17

52 RABE  Michael38001B02 94
SC SCHIERKE

SSA 55,121:46,384. 54,11 52,27

47 VATER  Marcus36001B05 96
SSV  ERFURT  02

TSV 87,901:50,115. 54,93 55,18

53 DUDERSTAEDT Jakob28003B02 96
SC  ST.ANDREASBERG

NSV 90,801:50,446. 56,28 54,16

45 GRUENER Leon36001B06 97
SSV  ERFURT  02

TSV 111,291:52,777. 57,39 55,38

46 SOSNA Maximilian38001B04 97
SC SCHIERKE

SSA 115,591:53,268. 57,81 55,45

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

36 BUCHMANN Leonie28014M02 95
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV

49 BUERIG Jan28014B01 94
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

34 HELD Paula36001M02 96
SSV  ERFURT  02

TSV

Schiedsrichter

M.  Boeschen

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       1 9
Gewertete  Teilnehmer:       1 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         3
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 28007M02 KRUSE  Laura1:42,89 140,53 140,53 0,00

2. 28011M08 HEISE Lotta1:44,15 123,86 123,86 10,78

3. 37010M02 MUETZE  Luise1:45,32 122,17 122,17 20,78

4. 28011M04 WOCHNIK Melina1:47,53 136,69 136,69 39,69

5. 36001M04 WEISSKOPF Julia1:53,63 - - - 

6. 36001M01 SCHNEIDER Sophie1:58,83 306,35 250,00 136,33

7. 23001M04 SCHABACKER Jasmin2:04,61 - - - 

8. 23001M01 SCHABACKER Annika2:18,19 - - - 

>A< >C<

773,25 207,58

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 37010M02 MUETZE  Luise1:45,32 122,17 3.

2. 28011M08 HEISE Lotta1:44,15 123,86 2.

3. 28011M04 WOCHNIK Melina1:47,53 136,69 4.

4. 28007M02 KRUSE  Laura1:42,89 140,53 1.

5. 36001M02 HELD Paula 250,00 NIZ1

>B<

773,25

Berechneter  Zuschlag: 773,25( + 773,25 - 207,58 )   :   10   = 133,892

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 3 3 , 8 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 5 3 , 8 9 

Schiedsrichter:    M.  Boeschen    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 36001B02 VATER  Martin1:40,11 236,49 236,49 0,00

2. 28011B02 WINKEL Bjarne1:43,91 168,86 168,86 33,40

3. 30214B03 WELTER  Marvin1:44,25 202,00 202,00 36,39

4. 38001B02 RABE  Michael1:46,38 210,58 210,58 55,12

5. 36001B05 VATER  Marcus1:50,11 408,87

6. 28003B02 DUDERSTAEDT Jakob1:50,44 214,89 214,89 90,80

7. 36001B06 GRUENER Leon1:52,77 289,09

8. 38001B04 SOSNA Maximilian1:53,26 - - - 

>A< >C<

1032,82 215,71

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28011B02 WINKEL Bjarne1:43,91 168,86 2.

2. 30214B03 WELTER  Marvin1:44,25 202,00 3.

3. 38001B02 RABE  Michael1:46,38 210,58 4.

4. 28003B02 DUDERSTAEDT Jakob1:50,44 214,89 6.

5. 36001B02 VATER  Martin1:40,11 236,49 1.

>B<

1032,82

Berechneter  Zuschlag: 1032,82( + 1032,82 - 215,71 )   :   10   = 184,993

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 8 4 , 9 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 0 4 , 9 9 

Schiedsrichter:    M.  Boeschen    


